
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Месединского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«21» июня 2022 г.                                                                                             № 17 

 

Об утверждении перечня должностных 

лиц Администрации Месединского 

сельского поселения, уполномоченных 

на осуществление муниципального 

контроля на территории Месединского 

сельского поселения Катав-Ивановского  

муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248 «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Администрация Месединского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации 

Месединского сельского поселения, уполномоченных на осуществление 

муниципального контроля на территории Месединского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района (Приложение). 

2. Разместить настоящее Постановление в сети «Интернет» на 

официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального 

района www.katavivan.ru. и обнародовать на информационном стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Глава Месединского 

 сельского поселения                                                                       Д.В. Разин 

http://www.katavivan.ru/


Приложение  

к Постановлению Администрации 

Месединского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 

от «21» июня 2022 г. № 17 

 

 

 

 

 

Перечень должностных лиц Администрации  

Месединского сельского поселения, 

уполномоченных на осуществление муниципального контроля 

на территории Месединского сельского поселения 

 

 
№п/п Вид муниципального контроля Должность, уполномоченного 

на осуществление 

муниципального контроля 

1. Муниципальный контроль в 

сфере благоустройства на 

территории Месединского 

сельского поселения 

Глава 

Месединского сельского 

поселения 

 


